Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.10.2013                                                                                                          №  128

      В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования  Р Е Ш И Л:
1.Утвердить Соглашение от 29.10.2013 «О передаче осуществления части своих полномочий   муниципальным образованием поселок Золотково (сельское поселение) муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район ( муниципальный район)  по распоряжению имуществом , находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования посёлок Золотково(сельское поселение) .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                           Глава муниципального

народных депутатов                                             образования
________________Т.П.Ефремова                          ______________Ю.Н.Пискунов
Об утверждении Соглашения "О передаче осуществления части своих полномочий   муниципальным образованием поселок Золотково (сельское поселение) муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район ( муниципальный район)»